
Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622729 ZECCHINATO AURORA 2005 ITA PadovaNuoto 02'15.65
2) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'17.49
3) 809398 CENTENARO SOFIA 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 02'17.62
4) 622724 ZECCHINATO ALICE 2005 ITA PadovaNuoto 02'18.00
5) 527088 ENACHE ELISA 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 02'19.00
6) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 02'24.73
7) 816223 ZAGGIA SOFIA 2007 ITA PadovaNuoto 02'25.00
8) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'25.71
9) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'25.96

10) 572256 MASSARO BEATRICE 2004 ITA asd Natatorium Treviso 02'26.03
11) 655780 BUSOLIN GIULIA 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 02'27.04
12) 905152 CEPPI ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste 02'28.72
13) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 02'30.00
14) 795521 ZANARDO LUDOVICA 2006 ITA asd Natatorium Treviso 02'32.67
15) 690555 FAZZI MARTINA 2005 ITA PadovaNuoto 02'33.26
16) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'33.61
17) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 02'34.72
18) 704185 LUTMAN FRANCESCA 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 02'43.73
19) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'46.05
20) 570097 LO SARDO LUDOVICA 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
21) 622200 RIZZETTO SOFIA 2006 ITA PadovaNuoto S.T.
22) 690684 BRUNO MARIA LUDOVICA 2007 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
23) 693677 SPIGAGLIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
24) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
25) 569148 FRANCHIN LAURA 2004 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
26) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
27) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
28) 832489 SARTORI GIULIA 2007 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
29) 958331 SARTORI ANNA 2010 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
30) 858200 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
31) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
32) 1150221MEDEOT SOFIA 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
33) 1271040TOGNOLLI VITTORIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 979055 CAMERINI SILVIO 2001 ITA asd Natatorium Treviso 02'01.10
2) 61883 CAPORALE ERIK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 02'04.10
3) 652872 ALDRIGO RICCARDO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 02'04.61
4) 634505 SICURO FREDERICK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 02'05.03
5) 703373 COCIANNI ANDREA 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 02'06.08
6) 445140 IOVINE STEFANO 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 02'07.55
7) 676910 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 02'09.85
8) 527230 MAGOGA MATTEO 2003 ITA asd Natatorium Treviso 02'10.53
9) 571893 DAL BEN EDOARDO 2002 ITA asd Natatorium Treviso 02'11.31

10) 730841 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 02'11.95
11) 765918 CRASNICH DAVIDE 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 02'12.75
12) 585738 BUONO ALESSIO 2005 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'14.46
13) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 02'14.95
14) 271509 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 ITA Sporting Club Noale ssd 02'15.00
15) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 02'17.39
16) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'18.72
17) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste 02'21.65
18) 1010523TOMASI LORENZO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 02'32.53
19) 1013445SFILIGOI YORMAN 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'34.86
20) 589945 SMALDONE ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
21) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
22) 773973 MARTIN PATRICK 2005 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
23) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
24) 1150216VERARDO LORENZO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
25) 1150247BRISCO RICCARDO 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
26) 1151189VERARDO ALESSANDRO 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Manichino pinne mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 881566 MONACO FEDERICA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'03.70
2) 809398 CENTENARO SOFIA 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 01'05.00
3) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 01'05.12
4) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto 01'07.92
5) 693775 ZAGO AILIN 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'14.08
6) 690683 BRUNO FRANCESCA ROMANA 2007 ITA Rari Nantes Trieste 01'15.91
7) 820445 ORSI MARTINA 2005 ITA asd Natatorium Treviso 01'16.59
8) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'17.08
9) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'19.08

10) 704185 LUTMAN FRANCESCA 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 01'24.58
11) 896192 RONDINELLA NICOLETTA 2006 ITA Rari Nantes Trieste 01'26.09
12) 817001 GREGORI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Trieste 01'31.37
13) 639144 KRISCAK AGNESE 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'39.89
14) 659856 VIGINI VERONICA 2006 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
15) 693121 LOVERO ELISABETTA 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
16) 693393 BIANCO ILARIA 2010 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
17) 693677 SPIGAGLIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
18) 708127 FURLANETTO GIORGIA 2006 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
19) 569148 FRANCHIN LAURA 2004 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
20) 832489 SARTORI GIULIA 2007 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
21) 958331 SARTORI ANNA 2010 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
22) 1132028COLAUTTI VANESSA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Manichino pinne mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 527230 MAGOGA MATTEO 2003 ITA asd Natatorium Treviso 00'57.19
2) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 00'58.00
3) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste 01'00.66
4) 567907 PAUNOVIC STEFAN 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 01'01.27
5) 960838 BERTOLDO RICCARDO 2004 ITA asd Natatorium Treviso 01'08.29
6) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste 01'08.32
7) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'10.52
8) 1010523TOMASI LORENZO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'11.59
9) 1013445SFILIGOI YORMAN 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'20.55

10) 639145 KRISCAK GIACOMO 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'25.04
11) 628551 MAHNIC EMANUELE 2008 ITA Rari Nantes Trieste 01'39.81
12) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
13) 585738 BUONO ALESSIO 2005 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
14) 975957 CHIAMA RUBEN 2009 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
15) 1073273GIANNOTTO LEONARDO 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622729 ZECCHINATO AURORA 2005 ITA PadovaNuoto 00'39.75
2) 809398 CENTENARO SOFIA 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 00'40.33
3) 616123 GOSETTO GIULIA 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 00'40.60
4) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 00'41.00
5) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto 00'41.42
6) 655780 BUSOLIN GIULIA 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 00'42.45
7) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 00'43.00
8) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto 00'43.01
9) 881566 MONACO FEDERICA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'43.48

10) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'44.00
11) 527088 ENACHE ELISA 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 00'44.00
12) 795521 ZANARDO LUDOVICA 2006 ITA asd Natatorium Treviso 00'44.54
13) 690555 FAZZI MARTINA 2005 ITA PadovaNuoto 00'44.56
14) 690683 BRUNO FRANCESCA ROMANA 2007 ITA Rari Nantes Trieste 00'44.64
15) 816223 ZAGGIA SOFIA 2007 ITA PadovaNuoto 00'46.00
16) 820445 ORSI MARTINA 2005 ITA asd Natatorium Treviso 00'46.18
17) 690558 PAVAN ANNA 2006 ITA PadovaNuoto 00'46.49
18) 690684 BRUNO MARIA LUDOVICA 2007 ITA Rari Nantes Trieste 00'47.19
19) 822934 PALI AURORA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'47.58
20) 817001 GREGORI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Trieste 00'51.24
21) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'51.69
22) 858200 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'52.04
23) 896192 RONDINELLA NICOLETTA 2006 ITA Rari Nantes Trieste 00'53.18
24) 1132028COLAUTTI VANESSA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'54.87
25) 639144 KRISCAK AGNESE 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'55.20
26) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'02.11
27) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'05.25
28) 570097 LO SARDO LUDOVICA 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
29) 622200 RIZZETTO SOFIA 2006 ITA PadovaNuoto S.T.
30) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
31) 659856 VIGINI VERONICA 2006 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
32) 693121 LOVERO ELISABETTA 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
33) 693393 BIANCO ILARIA 2010 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
34) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
35) 708127 FURLANETTO GIORGIA 2006 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
36) 569148 FRANCHIN LAURA 2004 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
37) 572256 MASSARO BEATRICE 2004 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
38) 832489 SARTORI GIULIA 2007 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
39) 958331 SARTORI ANNA 2010 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
40) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
41) 1150221MEDEOT SOFIA 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
42) 1236439CERNOTTO CATERINA 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
43) 1271040TOGNOLLI VITTORIA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67836 IPPOLITO FRANCESCO 1996 ITA Gorizia Nuoto asd 00'28.34
2) 634505 SICURO FREDERICK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 00'31.51
3) 445140 IOVINE STEFANO 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 00'32.12
4) 730841 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 00'33.03
5) 979055 CAMERINI SILVIO 2001 ITA asd Natatorium Treviso 00'33.45
6) 676910 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 00'34.10
7) 571893 DAL BEN EDOARDO 2002 ITA asd Natatorium Treviso 00'34.59
8) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'34.77
9) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste 00'34.99

10) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.40
11) 765918 CRASNICH DAVIDE 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.50
12) 567907 PAUNOVIC STEFAN 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 00'36.66
13) 585738 BUONO ALESSIO 2005 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'38.17
14) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.59
15) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'39.12
16) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'39.59
17) 890607 FILIPIG MATTIA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'40.66
18) 960838 BERTOLDO RICCARDO 2004 ITA asd Natatorium Treviso 00'40.67
19) 628551 MAHNIC EMANUELE 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'45.14
20) 639145 KRISCAK GIACOMO 2008 ITA Rari Nantes Trieste 00'51.00
21) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'09.68
22) 589945 SMALDONE ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
23) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
24) 773973 MARTIN PATRICK 2005 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
25) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
26) 975957 CHIAMA RUBEN 2009 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
27) 1073273GIANNOTTO LEONARDO 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
28) 1150216VERARDO LORENZO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
29) 1150247BRISCO RICCARDO 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
30) 1151189VERARDO ALESSANDRO 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Super lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 02'40.16
2) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 02'46.13
3) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 02'46.73
4) 622724 ZECCHINATO ALICE 2005 ITA PadovaNuoto 02'47.09
5) 881566 MONACO FEDERICA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'48.15
6) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'50.56
7) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Rari Nantes Trieste 02'52.04
8) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'54.14
9) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto 03'40.00

10) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
11) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Super lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (11-12-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'35.60
2) 271509 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 ITA Sporting Club Noale ssd 02'40.00
3) 890607 FILIPIG MATTIA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'50.22
4) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 02'54.50
5) 634505 SICURO FREDERICK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
6) 652872 ALDRIGO RICCARDO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Percorso misto mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (11-12-2022 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'20.00
2) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'24.82
3) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'25.00
4) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto 01'28.00
5) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto 01'29.56
6) 527088 ENACHE ELISA 2004 ITA Sporting Club Noale ssd 01'30.00
7) 616123 GOSETTO GIULIA 2003 ITA Sporting Club Noale ssd 01'30.00
8) 655780 BUSOLIN GIULIA 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 01'30.39
9) 690555 FAZZI MARTINA 2005 ITA PadovaNuoto 01'31.97

10) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'33.31
11) 690558 PAVAN ANNA 2006 ITA PadovaNuoto 01'34.57
12) 690684 BRUNO MARIA LUDOVICA 2007 ITA Rari Nantes Trieste 01'37.49
13) 822934 PALI AURORA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'39.57
14) 622200 RIZZETTO SOFIA 2006 ITA PadovaNuoto S.T.
15) 622729 ZECCHINATO AURORA 2005 ITA PadovaNuoto S.T.
16) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
17) 820445 ORSI MARTINA 2005 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
18) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
19) 858200 PERSOGLIA ELISA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
20) 881566 MONACO FEDERICA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
21) 1132028COLAUTTI VANESSA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
22) 1145877TRICHIES ANGELICA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Percorso misto mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (11-12-2022 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 979055 CAMERINI SILVIO 2001 ITA asd Natatorium Treviso 01'07.68
2) 445140 IOVINE STEFANO 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 01'08.47
3) 61883 CAPORALE ERIK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd 01'08.93
4) 703373 COCIANNI ANDREA 2003 ITA Gorizia Nuoto asd 01'09.44
5) 730841 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 01'10.00
6) 676910 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 01'15.14
7) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'16.49
8) 585738 BUONO ALESSIO 2005 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'19.44
9) 779270 FANTINI EMANUELE 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'23.33

10) 890607 FILIPIG MATTIA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'29.97
11) 628551 MAHNIC EMANUELE 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
12) 589945 SMALDONE ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
13) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
14) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
15) 571893 DAL BEN EDOARDO 2002 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
16) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
17) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
18) 1073273GIANNOTTO LEONARDO 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Trasporto torpedo Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (11-12-2022 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 01'06.00
2) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 01'07.54
3) 809398 CENTENARO SOFIA 2007 ITA Sporting Club Noale ssd 01'08.00
4) 655780 BUSOLIN GIULIA 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 01'15.00
5) 816223 ZAGGIA SOFIA 2007 ITA PadovaNuoto 01'20.20
6) 905152 CEPPI ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
7) 622724 ZECCHINATO ALICE 2005 ITA PadovaNuoto S.T.
8) 639144 KRISCAK AGNESE 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
9) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

10) 690558 PAVAN ANNA 2006 ITA PadovaNuoto S.T.
11) 690683 BRUNO FRANCESCA ROMANA 2007 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
12) 693393 BIANCO ILARIA 2010 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
13) 693677 SPIGAGLIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
14) 693775 ZAGO AILIN 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
15) 704185 LUTMAN FRANCESCA 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
16) 708127 FURLANETTO GIORGIA 2006 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
17) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
18) 795521 ZANARDO LUDOVICA 2006 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
19) 817001 GREGORI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
20) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
21) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
22) 822934 PALI AURORA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
23) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto S.T.
24) 832489 SARTORI GIULIA 2007 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
25) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
26) 881566 MONACO FEDERICA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
27) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
28) 881583 CONSOLINI GIADA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
29) 896192 RONDINELLA NICOLETTA 2006 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
30) 1132028COLAUTTI VANESSA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
31) 1236439CERNOTTO CATERINA 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Trasporto torpedo Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (11-12-2022 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445140 IOVINE STEFANO 2002 ITA Sporting Club Noale ssd 01'00.00
2) 676910 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 ITA Sporting Club Noale ssd 01'00.00
3) 765918 CRASNICH DAVIDE 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 01'02.00
4) 1010523TOMASI LORENZO 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'06.00
5) 73807 BONELLI ISMAELE 2003 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
6) 418619 TARONDO MATTEO 2002 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
7) 639145 KRISCAK GIACOMO 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
8) 693306 ZERIAL NICHOLAS 2008 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
9) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

10) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
11) 773973 MARTIN PATRICK 2005 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
12) 527230 MAGOGA MATTEO 2003 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
13) 960838 BERTOLDO RICCARDO 2004 ITA asd Natatorium Treviso S.T.
14) 890606 FILIPIG TOMMASO 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
15) 890607 FILIPIG MATTIA 2006 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
16) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
17) 1073273GIANNOTTO LEONARDO 2009 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Trasp. manichino 100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (11-12-2022 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 271509 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 ITA Sporting Club Noale ssd 01'30.00
2) 730841 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
3) 67836 IPPOLITO FRANCESCO 1996 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
4) 652872 ALDRIGO RICCARDO 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
5) 703373 COCIANNI ANDREA 2003 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
6) 779282 KRYVALCHUK CHRISTIAN 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
7) 61883 CAPORALE ERIK 2001 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
8) 567907 PAUNOVIC STEFAN 2005 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Interregionale Assoluto Invernale
Trasp. manichino 100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (11-12-2022 ore 15:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 622729 ZECCHINATO AURORA 2005 ITA PadovaNuoto S.T.
2) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
3) 690555 FAZZI MARTINA 2005 ITA PadovaNuoto S.T.
4) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto S.T.
5) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto S.T.
6) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
7) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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